1

南京航空航天大学后勤集团文件

后集人字〔2023〕1 号

关于公布 2022 年度非事业编员工考核评优结果
的通知

各单位：

根据《关于做好 2022 年度后勤员工考核工作的通知》的要求，

经各单位推荐，后勤集团研究，确定荣明彬等 113 名同志 2022 年

度考核等级为优秀。现将考核评优结果予以公布。

附件：2022 年度非事业编员工考核优秀人员名单

                                后勤集团

                                 2023 年 2 月 20 日

2

附件

2022 年度非事业编员工考核优秀人员名单

 单  位 名  单

饮食服务中心

王春利    荣明彬    陈  英    陈金芬    张  芬

姜华贵    肖正山    尹明兴    李 玲    张林鑫

柳  萍    苗玉财    刘先灿    张 磊    狄 玲

芮小春    周道生    李宜春    杨步国    王士伟

于 海    王江涛    陈安中    张 硕    许祥桥

梁忠保    李 军    童蕾蕾    何树贤    吴国平

侯志荣    薛 伟    宋 佳    周琳玉    刘绪敏

公寓服务中心

宋 军    王亦男    刘 悦    张雨盈    梅冬娣

陈李民    邵秀琴    孙桂梅    李照英    张海萍

王爱锋    姜海燕    胡木兵    王立芳    何小芳

金泽华    徐晓兰    黄兰兰    唐 军    谭世兰

徐文利

车辆运输中心 丁正前    宋慧敏    贾红康    孙 亮    高 岸

校园服务中心
蒋超（大）侯 慧    陈志刚    李 变    郑 天

芮同勇    翁 晨    蒋超（小）

水电与维修服务中心
韩正平    于佳宁    曹卫栋    曹贵玺    龚思语

吴云鹏    方从米    张云龙    陈安进

幼教中心 王珉珺    苏敏君    赵 晶    高 璐

天目湖校区服务中心

孙祖霞    赵 玲    高迎春    史知鑫    黄 斌

凌 峰    韩梅月    费诗媛    夏秋琴    管丽琴

邱 云    潘爱新    洪 梅    裴 琴    谢 凯

任依伶    高琴妹    史丽红    王 菲    杨科民

张凤娇    任春花    吴 红    史乐琴    刘琴香

潘禹即    陈 亮    彭良斌

集团机关 王华刚    孙 超    黄蓉蓉